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Starterliste -

15 Springpferdeprifung KILA*

Preis des Herrn Oliver Ross
Ehrenpreis gegeben von
Griuner Sand Peter Wernke

Richter: Thassilo von Loesch - Christoph Bulle

Beginn: 19.05.2017, 10:00 Uhr - Anzahl Nennungen:53

Springplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 19.05.2017, 10:25 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

Starterliste - 15. Springpferdepriifung KI.A*

10:00:00

604

479

624

979

862

138

854

125

450

Lord Angeles

4j.Hann Hib W v. Los Angeles M.v.Abke

1)unregelmaRige schmale Blesse in Schnippe in beide Nustern auslaufend,--- 4
Zuchter: Johann u.Johannes Krull Gbr, -

Besitzer: Blaylock-Watson,Patricia -

Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser

Glamour Girl 20

4j.Hann B S v. Graf Top M.v.Contendro |

1)Stern mit Strichblesse,--- 2)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--- 4)Ful’ wei3 mi
Zuchter: Meyer-Kulenkampff,Dr. Hilmer -

Besitzer: Kuntzer,Anna-Lena -

Kuntzer,Anna-Lena/GER RV Eystrup u. Umg. e.V.

Luftikus B 3

5j.Westf Schi H v. Ludwigs As M.v.Carthago
i.Augh.l.u.r.geoffn.i.bd.Nust.rchd.unt.gefl.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.hoch w.,---
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Bremermann,Tobias/GER RC Bremen-Hanse e.V.

Viene 3

5j.0ld B S v. Van Helsing M.v.Rouletto

St.,kl.schatt.flf. Schn.i..NUst.rchd.,Utl.w.,l.Vf.hint.spitzauslfd.hoh.w.m.Krfln.,r.vV
Zuchter: Bruntje,Anton -

Besitzer: Gaede,Frauke -

Galonska,Leonie/GER RG Dangast e.V.

Suzan B

5j.Holst Db S v. Spartacus M.v.Canturo

W.Gr.Stern, VI:Unreg.Fuss, Vr:Unreg.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, -
Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Uma.

Chaccolino 8

4j.Hann B W v. Chacco-Blue M.v.Corrado Il
ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Kahn u.Lammer, -

Besitzer: Tranins,Marina-Mara -
Weber,Joachim/GER RV Westerharl e.V.

Sunday 96

6j.Hann Schwb S v. Stolzenberg M.v.Federweisser

1)Stern,--- 2)FuBl weifld mit Kronenflecken,--- 4)Fuf3 weifld mit Kronenflecken,---
Zuchter: ZG Kruse,Inge,Helmut u.Stephan -

Besitzer: ZG Kruse,Inge u.Helmut -

Kruse,Stephan/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf

Casecco Pur

4j.0S B W v. Conthargos M.v.Larome
St.,bd.Vf.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,---
Zuchter: Block,Jorg -

Besitzer: Block,Jorg -

Killeen,Diarmuid Joseph/IRL RV Graf von Schmettow

Frieda 265

4j.Holst B S v. Contago M.v.Landgraf |

W.Keilstern, VI:W.Fuss, Vr:W.Krone, Hr:Unreg.Fuss, W.Langhaar,
Zuchter: Bolte,Wilhelm -

Besitzer: Bolte,Wilhelm -

Allermann,Rieke/GER RV Graf von Schmettow

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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490

543

605

1028

1033

648

697

1025

867

898

941

Grey's Top

4j.Hann DbkaS W v. Grey Top M.v.Escudo |

1)Keilblesse,Unterlippe weilRer Fleck,--- 4)Ful? gefleckt halb wei3,--- 5)Fuf3 gef
Zuchter: Rohr,Heinz Peter -

Besitzer: Rohr,Heinz Peter -

Dubsky,Stephan/GER RV Aller-Weser

Lainy-Lou B

5j.Westf Schi S v. Levisonn M.v.Canturo

1)Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weif3,--- 4)Fessel unregelméanig weil3,--- 5)F
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Bruns,Malin Friederike/GER Etelser RG

Lordess Kebaya

5j.Hann B S v. Lordanos M.v.Cardenio

1)kleiner Stern, Oberlippe rechts schattierter Fleck,--- 4)Fessel etwas weif3 mit K
Zuchter: ZG Curland, -

Besitzer: Cordes,Hartmut -

Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Oakgrove's Commander Bond

04j.0S B H v. Comme il faut M.v.Lux
unreg.St.,|.Hf.unreg.w.m.Krfln.,---

Zuchter: Gestlit Eichenhain GmbH, -
Besitzer: Gestit Eichenhain GmbH, -
Bonomi,Massimo/ITA RV Aller-Weser

Oakgrove's I'm The One

04j.KWPN R H v. I'm Special de Muze M.v.Lupicor
St.,bd.Hfsl.unregw.m.Krflecken,-

Zuchter: ZG Breukink,Familie -

Besitzer: Gestit Eichenhain GmbH, -
Atanasov,Dimitar/BUL RV Aller-Weser

Namira 31

5j.Hann B S v. Numero Uno M.v.Grosso Z
4)Ful’ weil3,--- 5)Ballen weil3,---

Zuchter: Niebuhr,Ratje-Friedrich -
Besitzer: Miiller,Nicole -
Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser

Quidditch 36

5j.Hann Schwb W v. Quintender M.v.Grannus

1)unregelmaRiger Keilstern, unregelmafiger teilweise schattierter Strich an rec
Zuchter: Stutenhof Morsum GmbH , -

Besitzer: Pichel,lris -

Pichel,Iris/GER RG Klein Hollen e. V.

Sniper 4

05j.Hann F W v. Stakkato M.v.Espri

1)langlicher Stern,--- 2)Fu’ unregelméaRig weil,--- 4)Ful’ unregelmanig weif3,--
Zuchter: Pfeil, Tessa -

Besitzer: Muller,Werner -

Kuhl,Hans-Christoph/GER RV Lilienthal u.U. e.V.

Tabalou 2

6j.0S B W v. Toulouse M.v.Zeus (Nurzeus)
unrg.Bl.,l.Vf.u.bd.Hf.unrg.hoch.w.,r.Vf.unrg.halb.w.,---
Zuchter: Nitz,Gunther -

Besitzer: Och,Mareike -

Och,Mareike/GER Etelser RG

Voyeur 4

6j.Hann B W v. Vesuv M.v.Carte d'Or

1)Stern, wenige weil3e Haare auf dem Nasenriicken,--- 5)Fessel unregelméagig
Zuchter: Meyer,Heinrich -

Besitzer: Stubbenhof/Elke u.Heinrich Meyer, -

Mevyer,Ann-Kathrin/GER RG Berkelsmoor e.V.

Adorada's Pleasure

5j.Hann Db S v. Adorado M.v.For Pleasure
Keilbl.,l.Hf.unreg.hochw.,---

Zuchter: Johannsen,Frank -

Besitzer: Johannsen,Frank -

Jawid,Krzysztof/GER RV Aller-Weser

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
21 993 Calya 1
05j.Westf B S v. Cassone M.v.Coriando
Zlchter: ZG Birwe,Kai-Uwe u.Manuel -
Besitzer: Kuhlemann,Carola -
Block,Mandy/GER RV Hilsen-Aller
22 111 Caramell 6 1
5j.0S B H v. Casiro | M.v.Silvio |
gr.St.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.
Zlchter: Bemmann,Bettina -
Besitzer: Bemmann,Jan -
Bemmann,Kai/GER RV Aller-Weser e
23 161 Chloe CS 2
5j.Holst Db S v. Crunch M.v.Conway Il
W.Stern, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Schafmeyer,Carsten -
Besitzer: Schafmeyer,Carsten -
Kuntzer,Anna-Lena/GER RV Eystrup u. Uma.e.V. L.
24 882 Vancetta 1
5j.Hann Df S v. Van Helsing M.v.Concetto
1)Stirnhaare,--- 4)in der Mitte des HinterfuRBes grolRes weil3es Dreieck,--- 5)Ful}
Zuchter: Meyer,Friedrich -
Besitzer: Wernke,Peter -
Martsch Kevin/GER RFV Okelu.U.ev.
25 1012 Cadior B 2
05j.Hann Df H v. Cador M.v.Stakkato
1)unregelmaRige schmale Blesse,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Ful unregelmafig ha
Zuchter: Bremermann,Volker -
Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, -
Bremermann,Tobias/GER RC Bremen-Hansee.V.
kurze Pause
26 978 Nagini 2 2
4j.Holst B S v. Numero Uno M.v.Corofino |
W.Stiha.,
Zuchter: Abraham,Torsten -
Besitzer: Galonska,Leonie -
Galonska,Leonie/GER RG Dangaste.V.
27 670 Pandora 285 2
5j.Hann F S v. Perigueux M.v.Le Primeur
1)gr.unreg. Keilst., Unterl.w. 2)Vfsl. unreg.w.,3)Fuf’ h.w.,4)Fufd h.w.,5)Hf.unreg.
Zuchter: Brandt,Henning -
Besitzer: Brandt,Henning -
Weber, Joachim/GER RV Westerharle.V.
28 116 Carfeda K 2
5j.Hann B S v. Carrico M.v.Federweisser
1)unregelmaRige Strichblesse,--- 4)Ful’ weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: ZG Kruse,Inge,Helmut u.Stephan -
Besitzer: ZG Kruse,Inge u.Helmut -
Kruse,Stephan/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf
29 1014 Cindy B 6 2
05j.Westf Schi S v. Capilano M.v.Silvio |
schm.ob.verbr.i.Schn.endig.Bl.,4 FiiBe unreg.w.,---
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -
Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, -
Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Uma.
30 212 Cosma 54 2
5j.0S B S v. Casiro | M.v.Cento
St.,Schn.,|l.Hfsl.w.m.KrfIn.---
Zuchter: Weber,Hannelore -
Besitzer: Baumgart,Caspar -
Killeen,Diarmuid Joseph/IRL RV Graf von Schmettow
31 881 Valmano 4 1

Starterliste - 15. Springpferdepriifung KI.A*

5j.Hann F W v. Valentino M.v.Graf Top

1)unregelmaRiger Stern,--- 5)Fuf’ durchgehend halb weii3,---
Zichter: Kapp,Jurgen -

Besitzer: Kapp,Jirgen -

Kapp,Jiraen/GER RFRV ScheelRel

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

32 798
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Seute Deern S.B.

5j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Quidam de Revel

1)unregelmafiige in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmafig ha
Zuchter: Blanken,Stefan -

Besitzer: Blanken,Stefan -

Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:LAHR
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