



Verden

Starterliste - 15 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis des Herrn Oliver Ross

Ehrenpreis gegeben von

Grüner Sand Peter Wernke

Richter: Thassilo von Loesch - Christoph Bulle

Beginn: 19.05.2017, 10:00 Uhr - Anzahl Nennungen:53

Stand: 19.05.2017, 10:25 Uhr

Springplatz

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	10:00:00	604		Lord Angeles 4j.Hann Hlb W v. Los Angeles M.v.Abke 1)unregelmäßige schmale Blesse in Schnippe in beide Nüstern auslaufend,--- 4 Züchter: Johann u.Johannes Krull Gbr, - Besitzer: Blaylock-Watson,Patricia - Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser		3
2		479		Glamour Girl 20 4j.Hann B S v. Graf Top M.v.Contendro I 1)Stern mit Strichblesse,--- 2)Fessel weiß mit Kronenflecken,--- 4)Fuß weiß mi Züchter: Meyer-Kulenkampff,Dr. Hilmer - Besitzer: Kuntzer,Anna-Lena - Kuntzer,Anna-Lena/GER RV Eystrup u. Umg. e.V.		2
3		624		Luftikus B 3 5j.Westf Schi H v. Ludwigs As M.v.Carthago i.Augh.l.u.r.geöffn.i.bd.Nüst.rchd.unt.gefl.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.hoch w.,--- Züchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Bremermann,Tobias/GER RC Bremen-Hanse e.V.		2
4		979		Viene 3 5j.Old B S v. Van Helsing M.v.Roulette St.,kl.schatt.flf.Schn.i.l.Nüst.rchd.,Utl.w.,l.Vf.hint.spitzausfd.höh.w.m.Krfln.,r.V Züchter: Brüntje,Anton - Besitzer: Gaede,Frauke - Galonska,Leonie/GER RG Danqast e.V.		2
5		862		Suzan B 5j.Holst Db S v. Spartacus M.v.Canturo W.Gr.Stern, Vl:Unreg.Fuss, Vr:Unreg.Fuss, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Umg.		2
6		138		Chaccolino 8 4j.Hann B W v. Chacco-Blue M.v.Corrado II ohne Abzeichen,--- Züchter: ZG Kähn u.Lämmer, - Besitzer: Tranins,Marina-Mara - Weber,Joachim/GER RV Westerharl e.V.		2
7		854		Sunday 96 6j.Hann Schwb S v. Stolzenberg M.v.Federweisser 1)Stern,--- 2)Fuß weiß mit Kronenflecken,--- 4)Fuß weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: ZG Kruse,Inge,Helmut u.Stephan - Besitzer: ZG Kruse,Inge u.Helmut - Kruse,Stephan/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf		2
8		125		Casecco Pur 4j.OS B W v. Conthargos M.v.Larome St.,bd.Vf.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,--- Züchter: Block,Jörg - Besitzer: Block,Jörg - Killeen,Diarmuid Joseph/IRL RV Graf von Schmettow		2
9		450		Frieda 265 4j.Holst B S v. Contago M.v.Landgraf I W.Keilstern, Vl:W.Fuss, Vr:W.Krone, Hr:Unreg.Fuss, W.Langhaar, Züchter: Bölte,Wilhelm - Besitzer: Bölte,Wilhelm - Allermann,Rieke/GER RV Graf von Schmettow		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		490		Grey's Top 4j.Hann DbkaS W v. Grey Top M.v.Escudo I 1)Keilblesse,Unterlippe weißer Fleck,--- 4)Fuß gefleckt halb weiß,--- 5)Fuß gefleckt halb weiß,--- Züchter: Rohr,Heinz Peter - Besitzer: Rohr,Heinz Peter - Dubsky,Stephan/GER RV Aller-Weser		1
11		543		Lainy-Lou B 5j.Westf Schi S v. Levisonn M.v.Canturo 1)Stern,--- 3)Fessel unregelmäßig weiß,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß,--- 5)F Züchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Brunn,Malin Friederike/GER Etelser RG		1
12		605		Lordess Kebaya 5j.Hann B S v. Lordanos M.v.Cardeno 1)kleiner Stern, Oberlippe rechts schattierter Fleck, --- 4)Fessel etwas weiß mit K Züchter: ZG Curland, - Besitzer: Cordes,Hartmut - Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp		1
13		1028		Oakgrove's Commander Bond 04j.OS B H v. Comme il faut M.v.Lux unreg.St.,l.Hf.unreg.w.m.Krfln,--- Züchter: Gestüt Eichenhain GmbH, - Besitzer: Gestüt Eichenhain GmbH, - Bonomi,Massimo/ITA RV Aller-Weser		1
14		1033		Oakgrove's I'm The One 04j.KWPN R H v. I'm Special de Muze M.v.Lupicor St.,bd.Hfsl.unregw.m.Krflecken,- Züchter: ZG Breukink,Familie - Besitzer: Gestüt Eichenhain GmbH, - Atanasov,Dimitar/BUL RV Aller-Weser		1
15		648		Namira 31 5j.Hann B S v. Numero Uno M.v.Grosso Z 4)Fuß weiß,--- 5)Ballen weiß,--- Züchter: Niebuhn,Ratje-Friedrich - Besitzer: Müller,Nicole - Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser		3
16		697		Quidditch 36 5j.Hann Schwb W v. Quintender M.v.Grannus 1)unregelmäßiger Keilstern, unregelmäßiger teilweise schattierter Strich an rec Züchter: Stutenhof Morsum GmbH , - Besitzer: Pichel,Iris - Pichel,Iris/GER RG Klein Hollen e. V.		1
17		1025		Sniper 4 05j.Hann F W v. Stakkato M.v.Espri 1)länglicher Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,-- Züchter: Pfeil,Tessa - Besitzer: Müller,Werner - Kühl,Hans-Christoph/GER RV Lilienthal u.U. e.V.		1
18		867		Tabalou 2 6j.OS B W v. Toulouse M.v.Zeus (Nurzeus) unrg.Bl.,l.Vf.u.bd.Hf.unrg.hoch.w.,r.Vf.unrg.halb.w,--- Züchter: Nitz,Günther - Besitzer: Och,Mareike - Och,Mareike/GER Etelser RG		1
19		898		Voyeur 4 6j.Hann B W v. Vesuv M.v.Carte d'Or 1)Stern, wenige weiße Haare auf dem Nasenrücken,--- 5)Fessel unregelmäßig Züchter: Meyer,Heinrich - Besitzer: Stubbenhof/Elke u.Heinrich Meyer, - Meyer,Ann-Kathrin/GER RG Berkelsmoor e.V.		1
20		941		Adorada's Pleasure 5j.Hann Db S v. Adorado M.v.For Pleasure Keilbl.,l.Hf.unreg.hochw.,--- Züchter: Johannsen,Frank - Besitzer: Johannsen,Frank - Jawid,Krzysztof/GER RV Aller-Weser		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
21		993		Calya 05j.Westf B S v. Cassone M.v.Coriando Züchter: ZG Birwe,Kai-Uwe u.Manuel - Besitzer: Kuhlemann,Carola - Block,Mandy/GER RV Hülsen-Aller	1
22		111		Caramell 6 5j.OS B H v. Casiro I M.v.Silvio I gr.St.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w. Züchter: Bemann,Bettina - Besitzer: Bemann,Jan - Bemann,Kai/GER RV Aller-Weser	1
23		161		Chloe CS 5j.Holst Db S v. Crunch M.v.Conway II W.Stern, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Fuss, Züchter: Schafmeyer,Carsten - Besitzer: Schafmeyer,Carsten - Kuntzer,Anna-Lena/GER RV Eystrup u. Umg. e.V.	2
24		882		Vancetta 5j.Hann Df S v. Van Helsing M.v.Concetto 1)Stirnhaare,--- 4)in der Mitte des Hinterfußes großes weißes Dreieck,--- 5)Fuß Züchter: Meyer,Friedrich - Besitzer: Wernke,Peter - Martsch,Kevin/GER RFV Okel u.U. e.V.	1
25		1012		Cadior B 05j.Hann Df H v. Cador M.v.Stakkato 1)unregelmäßige schmale Blesse,--- 4)Fessel weiß,--- 5)Fuß unregelmäßig ha Züchter: Bremermann,Volker - Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Bremermann,Tobias/GER RC Bremen-Hanse e.V.	2
<u>kurze Pause</u>						
26		978		Nagini 2 4j.Holst B S v. Numero Uno M.v.Corofino I W.Stiha., Züchter: Abraham,Torsten - Besitzer: Galonska,Leonie - Galonska,Leonie/GER RG Dangast e.V.	2
27		670		Pandora 285 5j.Hann F S v. Perigueux M.v.Le Primeur 1)gr.unreg. Keilst., Unterl.w. 2)Vfsl. unreg.w.,3)Fuß h.w.,4)Fuß h.w.,5)Hf.unreg. Züchter: Brandt,Henning - Besitzer: Brandt,Henning - Weber,Joachim/GER RV Westerharl e.V.	2
28		116		Carfedá K 5j.Hann B S v. Carrico M.v.Federweisser 1)unregelmäßige Strichblesse,--- 4)Fuß weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: ZG Kruse,Inge,Helmut u.Stephan - Besitzer: ZG Kruse,Inge u.Helmut - Kruse,Stephan/GER RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf	2
29		1014		Cindy B 6 05j.Westf Schi S v. Capilano M.v.Silvio I schm.ob.verbr.i.Schn.endig.Bl.,4 Füße unreg.w.,--- Züchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Besitzer: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Umg.	2
30		212		Cosma 54 5j.OS B S v. Casiro I M.v.Cento St.,Schn.,l.Hfsl.w.m.Krfln.--- Züchter: Weber,Hannelore - Besitzer: Baumgart,Caspar - Killeen,Diarmuid Joseph/IRL RV Graf von Schmettow	2
31		881		Valmano 4 5j.Hann F W v. Valentino M.v.Graf Top 1)unregelmäßiger Stern,--- 5)Fuß durchgehend halb weiß,--- Züchter: Kapp,Jürgen - Besitzer: Kapp,Jürgen - Kapp,Jürgen/GER RFRV Scheeßel	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
32		798		Seute Deern S.B. 5j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Quidam de Revel 1)unregelmäßige in rechte Nüster reichende Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig ha Züchter: Blanken,Stefan - Besitzer: Blanken,Stefan - Wahlers,Nadine/GER RV Aller-Weser	3